Mości zezwolenie na zaprzestanie w guberniach zachodnich wszystkich prowadzonych jeszcze spraw o konfiskacie majątków z rokосу 1863 r. i na nierozpoczynanie odtąd nowych spraw konfiskacyjnych z tego rokосу.

Najjaśniejszy Pan. 11/23 maja 1873 r., najwyżej na to zezwolił raczył.

Hiszpania. Kortezy udzieliły Pi y Margallowi władzę dyskrecyjną czyli dyktaturę. Tak doniósł niedawno telegram; tymczasem znów obiegają wieści w stolicy o bliskim przesileniu ministeryalnym. Na prowincji nie lepiej się dzieje.